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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L16509203F

2. Data e Regjistrimit 09/03/2011
3. Emri i Subjektit A & E AUDITING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/201102/03/2031

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja" Pavarësia" Rruga "Sadik 
Zotaj" banesa 9 katëshe  kati 2 , pas  Pallatit të Sportit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerje te misioneve te kontrollit ligjor dhe misioneve te 

tjera, ekspertiza; konsulenca (financiare,fiskale,maxheriale 
etj.),  sherbime kontabiliteti, etj. Ofrimi i sherbimeve te 
konsulences ligjore, financiare, manaxhim te projekteve dhe 
fusha te ngjashme te lidhura me to. Hartim i planeve te 
biznesit per biznese dhe/ose individe brenda dhe/ose jashte 
kufijve te territorit te Republikes se Shqiperise. Hartim i 
planeve te biznesit per projekte turistike dhe agroturizimi, 
hartimi i planeve te biznesit dhe konsulenca te ndryshme ne 
fushen e agrikultures. Regjistrim i markave tregtare shqiptare 
dhe nderkombetare. Shitje, blerje, dhenie me qira te pasurive 
te paluajtshme dhe/ose pasurive te luajtshme.
Ervin Ademi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2021                Deri: 16/01/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte te veprojne ne menyre te 
pavarur nga njeri-tjetri ne cdo institucion, banke etj e te 
perfaqesojne apo te firmosin per njeri tjetrin

12. Ortakët RamazanAdemi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 45,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErvinAdemi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 30,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AnisaAdemi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A & E AUDITING
E-Mail: ervinad3@gmail.com  
Telefon:  0684041201 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-516653-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-677907-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit darte 28.01.2012 ku eshte 
vendosur:Shitja e 10% te kuotave te kapitalit nga Ramazan Ademi ne favor te ortakut tjeter 
Ervin Ademi.Depozitimi i kontrate shitje kuotash kapitali nr 353 Rep,nr 159/1 Kol,date 
28.01.2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71683498-5FA1-480D-9B67-12F22FEE1F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8882F6B-7CE1-49B4-B4D6-401E0546E2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF13DAE9-B5F8-4092-8DE9-FCC7F33D4EFE


3

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Ademi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Ademi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Ademi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Ademi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Ademi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Ademi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("80,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-690997-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2012 ku eshte vendosur 
emerimi i z. Ervin Ademi si administrator i dyte i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Ademi")                      Nga data 
"15/02/2012             Ne daten "02/03/2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-516079-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

22/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882116-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5ADDCD1-04A8-406F-9B30-7121914896D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC66C15-B101-4BEC-87AC-86946566E0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E844639B-F406-4AE1-8C3F-DD66EFDB94E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11461106-F82C-4639-84F2-18D535BE0C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E2FC83-90D9-4624-B18E-193E2CA7F4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6589B382-517E-49FA-8B40-C5CF450F52A2
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107805-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bolanci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172711-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-686570-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.2, datë 05.06.2016, ku është 
vendosur: Riemërimi i administratorëve të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Ademi")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/03/2011")            u be              ("05/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Ademi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/03/2016")            u be              ("05/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Ademi")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/02/2012")            u be              ("05/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Ademi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/03/2016")            u be              ("05/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789356-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312D1326-FB1B-418C-8872-3D82EC41C0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AF84F4-A4F3-467F-A142-71F08407BDD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4594F685-C7E3-44DF-B5B5-B70013511914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8C5535-BE13-450B-92E6-3550996406F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C9A616-9196-468C-98A5-5B920015D4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBED157B-BD42-4C82-B392-B7CA9BBA424D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBED157B-BD42-4C82-B392-B7CA9BBA424D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0814191-2EEA-4975-ABFA-ED8A03C20B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA058253-5680-43D3-9390-F2E064D9D461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3F4EB6-4201-45E7-828B-1B19D29F0BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000D3004-9064-45B7-AC8D-6C8F30547B1E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350717-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843443-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-017683-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ervinad3@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C6552F-393B-412F-86F7-0BAB0BFCE824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DD1A70-9D81-4798-B3E6-168B45F9CF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834115C7-5C69-47B1-85E9-1E4A8FD71163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B25CDA3-E5AB-44E9-B83D-7B8141DA8E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648315E3-08ED-4915-AB4A-C5C493BB2690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648315E3-08ED-4915-AB4A-C5C493BB2690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526BEA67-8862-4680-9B38-EF14D5241916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30253BA-1B99-4679-B04A-00BD76922E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2583CBBB-ACDC-4B01-9CFE-101E57C4C12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483EE02E-53A1-444D-BA85-2E34E8A75F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B416C6-3EFE-4AAB-BEA0-450EF86A6B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4910B6-4799-411D-A6B8-7EEB822EFF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4910B6-4799-411D-A6B8-7EEB822EFF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C56BF4-9409-4EA5-9793-EFF148C372B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E628188A-7F01-4ECD-BAE6-43F38CCE04B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FD5FB3-3FC4-4868-B9A7-57EC6B40D16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FD5FB3-3FC4-4868-B9A7-57EC6B40D16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC230577-B23F-4429-ADBB-67F04535C34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B75BCB-CFC1-4DBD-A083-70C6942E4084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB023607-D266-4C9C-B232-7643487682FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4951EC8-4536-48A0-A7B9-7BFD659CF68D
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17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036921-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.12.2018 ku eshte vendosur largimi i administratorit Z. Ervin Ademi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ervin Ademi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-225127-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Auditing.pdf
DOC270619.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Auditing.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Auditing.xlsx

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530047-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Auditing V. Asambleje.pdf
Auditing Pasqyra e pozicionit financiar (12) - Copy.xlsx
Auditing Shenimet Shpjeguese.pdf
Auditing Pasqyra e performances Sipas natyres.xlsx

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650425-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 30 % të kuotave të 
shoqërisë, datë  07.01.2019 ku është kryer : -Shitja  e 30 % të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku Ramazan Ademi në favor të Anisa Ademi ( 25% të kuotave) dhe Nezir Kananaj 
(5% të kuotave).  Depozitimi i vendimit, datë 16.01.2021 ku është vendosur emerimi i 
administratorit  Ramazan Ademi dhe ndyshimi i objektit.  
Objekti ishte            ("Kryerja e kontrollit ligjor te llogarive dhe ekspertizave kontable te 
parashikuara ne ligjin "Per shoqerit tregtare " ose ne ndonje ligj tjetr te vecante per 
shoqerite e ndryshme  publike dhe private si shoqeri tregtare, insituticione financiare te 
kreditit (Bankat), fondacionet dhe organizata jo qeveritare . Misione kontraktuale te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C67D0C3-ED45-44A9-913F-31D53D8BB2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485A8F9E-D2C6-4A6E-BCD8-8EF4DCF57F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A02044-6D97-4F45-A544-0DF70B771F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1F194B-648E-4053-9BDB-37D242C21DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A103BF-6AD7-47E6-8F21-954D1AF2BB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A103BF-6AD7-47E6-8F21-954D1AF2BB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5841885-83B6-431A-81AD-4A7E7C1451EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5541765-6784-4951-A326-91823E2F8880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293DA1BF-4800-4518-A985-93251BEFDE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42714C0-28F2-4A94-BDF6-4D6039D3D1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79DA0C4-DE63-42FC-9C39-6C5CB7484EB5
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kontrollit te llogarive.Misione vleresimi , ekspertza ligjore dhe ekspertiza te tjera te 
kerkuara etj.")          u be            ("Kryerje te misioneve te kontrollit ligjor dhe 
misioneve te tjera, ekspertiza; konsulenca (financiare,fiskale,maxheriale etj.),  
sherbime kontabiliteti, etj. Ofrimi i sherbimeve te konsulences ligjore, financiare, 
manaxhim te projekteve dhe fusha te ngjashme te lidhura me to. Hartim i planeve te 
biznesit per biznese dhe/ose individe brenda dhe/ose jashte kufijve te territorit te 
Republikes se Shqiperise. Hartim i planeve te biznesit per projekte turistike dhe 
agroturizimi, hartimi i planeve te biznesit dhe konsulenca te ndryshme ne fushen e 
agrikultures. Regjistrim i markave tregtare shqiptare dhe nderkombetare. Shitje, 
blerje, dhenie me qira te pasurive te paluajtshme dhe/ose pasurive te luajtshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nezir Kananaj")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Anisa Ademi")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Ademi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Ademi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Ademi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("70,00")            u be              ("40,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Ademi")                      Nga data "16/01/2021             
Ne daten "16/01/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Ademi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kane te drejte 
te veprojne ne menyre te pavarur nga njeri-tjetri ne cdo institucion, banke etj e te 
perfaqesojne apo te firmosin per njeri tjetrin")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689049-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.04.2021 per shitjen e kuotave te 
shoqerise . Depozitimi i kontratës së shitjes  të 5% të kuotave të shoqërisë, datë  
12.04.2021 ku është kryer : -Shitja  e 5 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Nezir Kananaj 
ne favor te Ramazan Ademi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nezir Kananaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Ademi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("45.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CEAF87-55E7-4885-B3A7-1409599C94E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA8922C-C107-4FC9-BC1C-39A4246EA3BB
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Ademi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Ademi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706489-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i njerit prej administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Ademi")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Ademi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/05/2021")            u be              ("20/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749112-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit Auditing.xlsx
A and E Auditing PF 2020  Shenimet Shpjeguese_compressed (1).pdf
A and E Auditing VA20.pdf
Pasqyra e performancës Auditing.xlsx

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869427-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.02.2022 për largimin e z 
Ramazan Ademi nga detyra e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ramazan Ademi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B2BBC0-8D2A-4BED-BB3B-3FBB607CC547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25C7F06-9A3A-43EF-A24C-C302AE4DA176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C1B660-3684-463A-87A9-46451DC7D50F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFB22BD-1DEA-4EB8-89B7-AD03847F002A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AA9FF4-C496-4FCC-9B6E-6E682A5FCF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB20F67-9048-4092-8A8B-1B4D24C66EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE11CEBA-E3BA-42C5-AD2F-2A58BA845ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465D2A05-9687-42F8-BE02-A0723EA8AE86
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30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938763-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje 2021 A and E Auditing.pdf
A and E Auditing 2021 Pasqyra e Pozicionit Fiannaciar.xlsx
A and E Auditing 2021 Pasqyra e Performances.xlsx
A and E Auditing  2021  Shenimet Shpjeguese.pdf

Datë: 03/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F286EAD-97A9-408A-94CA-751E3311F79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8457BE59-0E50-4FD8-AEC0-E9038AAA7AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0AAAA9-B470-46A5-A366-D8044C34D65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B3101C-3143-4B31-92F3-6918DE18D660

